

NOTIFICACIÓN SOBRE EL CALENDARIO DE EVENTOS

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS



AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LÍNEAS

LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx

www.dhnet.org.mx



CHIHUAHUA, CHIH. A 10 DE FEBRERO DEL 2021.

MEMORÁNDUM CEDH: 14C.4.017/2021.

INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA CEDH. PRESENTE.-

Comisión Estatal de los Derechos Humanos Chihuahua

HAGO DEL CONOCIMIENTO DE ESTE ORGANO COLEGIADO, QUE DE COMPANO COLEGIADO, QUE DE CONTRADO COLEGIADO, QUE DE COMPANO COLEGIADO, QUE DE CONTRADO COLEGIADO, QUE COLEGIADO, QUE DE CONTRADO COLEGIADO, QUE D PUBLICO LA LICITACIÓN PÚBLICA PRESENCIAL A PLAZOS RECORTADOS No. CEDH:14c.4.001/2021. CORRESPONDIENTE: A LA VENTA Y SUMINISTRO DE 7 LICENCIAS INFORMÁTICAS (ADOBES), PARA LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CHIHUAHUA, CHIH., CON CARGO A LA PARTIDA PRESUPUESTAL No. "3271 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES", EN EL PERIÓDICO OFICIAL DE GOBIERNO DEL ESTADO, PERIÓDICO DE MAYOR CIRCULACIÓN (EL DIARIO) Y EN LAS SIGUIENTES **DIRECCIONES WEB:**



a∥aciones.chihuahua.gob.mx

CALENDARIO DE EVENTOS:

No. DE LICITACIÓN PÚBLICA FORMA PRESENCIAL	COSTO DE LAS BASES	LA OBTENCIÓN DE LAS BASES	JUNTA DE ACLARACIONES	PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS	ACTO DE FALLO
CEDH:14c.4.001/2021 Comisión Esta	NO TENDRÁN COSTO ALGUNO	A PARTIR DE LA FECHA DE LA PUBLICACIÓN HASTA UN DÍA PREVIO A LA APERTURA DE PROPUESTAS	16 DE FEBRERO DEL 2021, A LAS 10:00 AM. COMISIC LOS DER	22 DE FEBRERO DEL 2021, A LAS 10:00 AM. N ESTATAL DE CHOS HUMANO	SE DARA A CONOCER EL DÍA Y HORA, EN EL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS.
de los Derechos Ha Derechos Ha	72.0	lun.		FEB. 2021	

"2021, AÑO DE LAS CULTURAS DEL NORTE"

ORGANO INTERNO DE CONTROL ORGANO INTERNO DEL BICENTENARIO DE LA CONSUMACIÓN DE LA INDEPENDENCIA DE MEXICO"

SOUTH OF THE PARTY OF THE PARTY

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LÍNEAS LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

POR LO QUE SE SOLICITA DE LA MANERA MAS ATENTA, SU PRESENCIA EN DICHOS EVENTOS O LA DE SU SUPLENTE.

SIN OTRO PARTICULAR DE MOMENTO, QUEDO DE USTEDES.

ATENTAMENTE.

C. CARLOS EMUNGUIA PIMENTEL.

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO

ADMINISTRATIVO DE LA CEDH, CHIHUAHUA.

C.C.P. C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.- PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARREDRAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA C.E.D.H.

C.C.P. LIC. JAIR JESÚS ARAIZA GALARZA.- VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARREDRAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA C.E.D.H.

C.C.P. MTRA. JAZMÍN YADIRA ALANÍS REZA.- TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL DE LA C.E.D.H.

C.C.P. LIC. ROSALVA BARRERA ROBLEDO.- VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARREDRAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA C.E.D.H.

C.C.P. LIC. KARLA PAOLA YÁÑEZ AGUIRRE.- VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARREDRAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA C.E.D.H.